

# 貸借対照表

令和3年3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	11,656,600	10,002,339	1,654,261	流動負債	554,432	451,509	102,923
預金・現金	11,310,300	9,579,039	1,731,261	未払金	554,432	451,509	102,923
未収金	55,000	132,000	-77,000	認定調査手数料			0
認定調査手数料	55,000	132,000	-77,000	外部評価			0
外部評価手数料			0	その他	170,532	160,509	10,023
前払い			0	税務処理	220,000	220,000	0
前払金(家賃・共益費・ホームページレンタル)	291,300	291,300	0	法人税等	163,900	71,000	92,900
				預り金	198,000		198,000
				老健事業返還金			0
				外部評価手数料	198,000		198,000
固定資産	0	0	0	負債の部合計	752,432	451,509	300,923
その他固定資産	0	0	0	純資産の部			
器具及び備品	0	0	0	次期繰越活動収支差額	10,904,168	9,550,830	1,353,338
				次期繰越活動収支差額	10,904,168	9,550,830	1,353,338
				前期繰越活動収支差額	9,550,830	9,606,335	-55,505
				当期活動収支差額	1,353,338	-55,505	1,408,843
				純資産の部合計	10,904,168	9,550,830	1,353,338
資産の部合計	11,656,600	10,002,339	1,654,261	負債及び純資産の部合計	11,656,600	10,002,339	1,654,261